第1号様式

(備考) 1 ※印は記入しないでください。

2 行為の場所の見取図は詳細に裏面に記入してください。

年 月 日

登別市長 小笠原 春一 様

住 所

申請者 氏 名

職 業

行 為 許 可 申 請 書

次のとおり利用したいので申請します。

公 園 名

行 為 の 目 的

行為の場所(面積)

又 は 公 園 施 設

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間

入場料徴収の有無

そ の 他

※使用料(利用料金)

亀田記念公園

キッチンカーによる販売

亀田記念公園 バス駐停車スペース

５．０ｍ×５．０ｍ＝２５．０㎡

○○、○○などの販売（詳細は別紙メニュー表）

○月○日から○月○日まで

無し

円